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3Tf přípravu ( vvletný pri-t- l vj

— Chvalně známí majittlé
obchodu v městě

zvaného "Boston Store" J L
Brandeis & Sons rozšířili v minu

lých dnech obrovský závod svůj o

ský sbor Boleslava č 60 JCD 1 ěOznamujeme tímto že p VÁC
BOLENI ZUBUna Americké posvícení ve čtvrtek VPŘIBYL jest oprávněním naším

li l' 1 _ 4 _ : u 1dne 37- - listopadu Bude to něco ProcDpak vy ne ?
nový odbor a sice důležitý odbor nového neboť taký ples zde ještě

jednatelem kollcktorem

Vyd Pokroku Západu
Vstupbankovní Že odbor tento setká se [nikdy nebyl pořádán

s nejlepŠím zdarem nenínejmenší né pán & dámou 50c dám

liidvy Buuiramu lajmin aiu
DUA UICHTrRA vítuirumy

"KOTVOVÝ"

PAlfl EXPELLER
Prwrý jťn

áatko Hulr

Jetiftu t umobKh doflvblCcal x&áirycU oub 1

25c O chutné zákusky bude popochyby Jest všeobecně známo
že vše co pp Brandeisové podOMAHA staráno a též í o výbornou hudbu

Caldwell a M W Ball dva

stávkokazové do ohrad Železniční

společnosti Před vchodem oa

Cass ulici přepadeni byli nikolika

stávkáři a hrozní stlučeni Cald-

well za nedlouho zranění svému

podlehl Brzy na to zatčeno bylo
osn stávkářů a mezi nimi též

vážeoý krajan Karel Pospíšil —

Krajané V F Kunci A Sloup a

jiní chtěli složiti za p Pospíšila
záruku ale policejní soudce L

Berka nemohl ji přijmouti V

pondělí odpoledne zahájeno bylo

porotou koronerovou vyšetřování
jímž má býti zjištěno kdo ze za-

tčených zasadil Caldwellovi ránu

smrtelnou Pokud lze z průběhu

vyšetřování soudili podaří se p

Pospíšilovi dokázati své alibi

mknou založeno jest na těch nej tak že staří i mladí budou se moci

znamenitě pobavit Uctivě zve 'BrooklynHíhAvWfinu 1308

Ilr Rirhtom KOTVOVÍ'
lepších obchodních a solidních
základech Bankovní odbor tento 7— Výbor

— Hudebniny moiao zdarma obdrieti
v lckírně S p Beránka na 19 a William jest řízen a spravován samým — V neděli ráno roznemohl se aoory oomoti i prou ís-

-

vj" 'j?ulici 45
čleoy ochodni firmy ] L Bran- - náhle přítel Václav Šonka číšník' — Podporující Sokol Tyrš 2 I la

jmLWspT ESiSSpladeis & Sons a nemá tudíž zapotře
uspořádá výroční aoukromou za

v hostinci p Jaoa Ondráčka Po

volaný dr Rosewater ošetřil ne

Proč neosvojíte si zvyk obchodovat! poštou?

Jest to mnohem snazší usednout! si doma a uči-

nili objednávku a poslati ji poštou nei zapřá-hnou- ti

a jeti do městeíka a ztráviti tam pni dne

Mimo to zasýláte li objednávku můžete si k

tomu vzíci příhodný čas nikdo k vám nemluví

nikdo vás nenutí abyste si vzali nSco řeho vy

nechcete Přejcmn si abyste objednali své šaty

a svých chlapcn šaty a svých žen šaty a svých

děvčat šty u nás Ušetříme vám peněz dáme

vám spolehlivé zboží Naše katalogy jsou Dyní

hotové jeden pro maže a jeden pro ženy Do-piš- te

si na poštovním lístku buď pro jeden z

nich aneb pro oba

250bavu svou v sobotu dne 35 října
bí žádného předsedy s tučným
platem f 10000 ročně a ani jiných
úřadníků královsky placených za

A 4 HirMr AI XUI'-sr- í nlew lrfVmocného načež dopravil jej dor síni p J W Hrocha
36 ZLATÝCH VYZHAMENM

obydlí jeho v č 4018 již 13 ul
— Jubileum 2jletého trvání práci lehkou kteříž jak zuámo Stav páni Šookův zlepšil se tou velká i mnMkarntkit%

tiuchíntnťiřádu Palacký č I Z č B ] placeni jsou vždycky pány vkla měrou Že mohl již v pondělí sám

k lékaři si zajeti Pan Šonkadately Bankovní firma J Lumaže snouje rjyti jednou z nej
OStOStOStOKOKOStOOKOStOllOKtOStOBrandeis vydání toto ušetří a protovelikolepějších slavností jaké kdy myslí že si přivodil chorobu na

pitím se syrového mlékabude platiti z vkladů úrok čtyřv naší české osadě pořádány byly Oas ku koupineboť nejen že téměř všechny procentní nej vyšší úrok kteroukoli
bankou v městě placený Že nová

— Krajan Fr Břen oblíbí ný amístní české spolky oznámily slav'

oostnímu výboru že významné
český expressák měl v sobotu ne-

štěstí Stěhoval jakýsi nábytek 1

firma tato těší se důvěře Omažanú

dokazují nejlépe vklady přijaté

Právě1 nKttala doba abyste koupili vý-

borné ? kořalky CbUdnf )M dny na-

stávají Nechte af naplníme ořto&
slavnosti té se súČastní alt jak

když jel s nákladem po 4 z

z doslechu možno soudit též kra prvý den přes {13000 Uložiti
Walnut a Hickory tu štítil se vůzmožno I100 aŽ jtiooojaoé na venkově jeví velký zájem
jeho se stráně 25 stop vysoké' o slavnost tu A není také divu — Jména delegátů do konvencí Jemu samému podařilo se Šťaině

jestiť doba v níž oslava bude

Srdečné blahopřání
~T—r—KU S55ATKM

2I ifínny "Opočenské

panem

kongressionální okresní a soudní seskočiti ale koně jeho byli dostipořádáná zároveň dobou každo
ročních okázalých slavností omaž

značně pošramoceni a vůz 1 s náo menz hlasováno bude v páteč
nich předvolbách podána byla bytkem byl rozbit Pan Břen ob

skýcb rytířů a slav
tajemníku republikánského okres jednal si vůz nový jenž státi budenostní den bude druhým dnem po ního výboru Messickovi Mezi kolem I30COC

vaše police Márre nelepil Lde Jsou
některá unie celnčJM druhý:

Old ( row

James E IVppcr Osrar 1'epper
llcrmltairo (íufkenheímer

V&echny MhTOTány pod zárukou

ílark's Rjre Hnnler Rjc
WiUon Rje

a naSe vlastní Jackdaw

Nejlepíf kořalky kdykoliv v Omaze

prodárané Ceny od 75c do 125 kvart

Objednávky poítou rychle ae vyřizují
Objednávky v mřaté ae dovážejí

CACKLEY BROS
Jborná vina % toluí likéry

Naproti poště - - Tel 11 48

Jednateli pro proslulou Lluntcrovou
amožitnou

delegáty nalézá se tentokráte více
návštěvě presidenta Roosevelta

Piogram jak z plakáta lze soudit
— Minulé pondělí otevřen byl

znovu Hotel Praha a sice chvaluěkrajanů než obyčejně a to do všech
konvencí Boj kterýž bude svedenjest nejen velmi bohatý ale jest i

odhýfaDlni e atreilu 10 zífí 1902
oudc-í- Inuii Berkou v dunie

rodicd oovesiinychznámým hostinským p VDobrovvhodně a sťastaě volen Co pak mezi republikány v pátečních před

HAYDEN's
Chlapeckých školních otleků

'
:

Kupte než bude velký nával a dejte si na čas abyste učinili

uspokojivý výběr

ZVLÁŠTNÍ VÝPRODEJ 1—Matky chlapců mohou tyto ošatili

vkusně slušně a náležitě za úžasně nízké zvláštní ceny

jest krása střih a jakost v lliydenově výběru chlapeckých oble

ským Hotel byl znovu vylepense významu slavnosti samé dotýče skládávolbách bude velmi tuhý neboť vybarven a opatřen nábvtkem útu nutno uznati jej ra velmi důle
skoro ve všech wardách omaž- - Rollna Burešovaplně novým Jsme přesvědčeni Že

žity irebas ze rad ťaiacky po
Hotel Praha pod novou správou oMoiiottotooMoViofcoiioltofeokofeoia

ských jakož i v South Omaze

stojí proti sobě dvě delegace ze-

jména do konvence kongressionál

mnoho již let nevystupuje na ve-

řejnost tak Že novějším osadní zdárně bude prospívati

OdiVíjoa prodávati budekům není as mnoho o něm známo
ní a okresní --jedna proti Mercer- - Ulili!Ulili!oblíbený hostinský p J W Hrochpřece byl a jest v našem společen ovi druhá Mercerova Krajané již 13 ul víno a kořalky na

UHli!
I LEV! HO

ku jež rodiče mající dobrý vkus ocení a kteréž chlapce potčší
Pouze nejlepších vybraných látek jest použito a můžete se spole-hnou- ti

ni nejlepší službu jakou kdy chlapecký oblek prokázal jestliže

Karel Stefan a J F Přibyl navr značnéKrajané potřebujete-- li za cenygallony a to za ceny levnější než
ském životě jedním z nejdaleži-tějšíc-

činitelů a uvážíme-l- i onu
dlouhou dobu 25leté užitečné čin

ženi byli za delegáty do kongres sníženéuhlí objednejte si je uza jaké je můžete dostati v městě
sionální konvence z prvé wardy a Solidnost páně Hrochova ručí zanosti jeho tu musíme na5 pohlíže vvbérete si jej nyní u Hayden Uros rbudou-l- i zvoleni odevzdají hlasy to že zboží jeho bude prvé jakosti

Hanna ulili pouze $GOO Rock Spring $650
Ohio $700 Dobrá váha Rychlá obslaha— Krajané již jsou milovníci

své pro Ed Cornishe A J Pro-

cházka z prvé wardy nalézá se
mezi delegáty Mercerovými V

čímž ušetříte třetinu až polovini obyčejné ceny koupíte-l- i jej během

této zvláštní výprodeje
"

ti s opravdovou úctou jako váže-

ného pionéra Řád ten jest nejen
prvým podporujícím ale zárovefí i

prvým Českým spolkem vůbec na

západě a v prvých dobách svého

výtečného moku Schlitzova a kte
(6) 715 jižní 13tá ul OmahaTelefon 191 8

říž ze chtějí výborně pobaviti mědruhé wardě nalézají se mezi de 750 chlapeckých vkusných překlá
legáty proti-Mercero- krajanétrvání byl hlavní tepnou české na

li by navštíviti moderně zařízený
hostinec 'u Habru' s z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná

dačích Noríolk obleků z šedých
kostkovaných celovl cheviotfl

dobrých to a spolehlivých oble--
rodní činnosti v Omaze Mimo

Josef Kašpar a ChasSteiger mezi

delegáty Mercerovými krajané Fr
jiné zřízena byla řádem tímto první Brodil a Louis Svoboda V sedmé ku Krasne a vitusneceny i

Í250 výprodejní cena
(

Cena uhlí značitá" snížena

Rock Spring pouze $650 Ohio $700

česká knihovna jež přístupna
jsouc i nečlenům stala se tehdy

wardč navržen byl Louis Berka za

delegáta pro Breena R F Svo

Chlapec v modrém neb černém

vždy se pěkně vyjímá u llay-den- a

jest výběr pěkných celovl

modrých a černých chevioto-výc- h

obleků jež jsou naneivýl
vábné a uspokojivé- - Oblek

tyto jsou zhotoveny po nejlep-

Ším krejčovském způsobu dlu

nejnovějších a nejlepších stři
hů z nejlepších látek Budete
více než potěšeni jiph vzhledem

Jsou zaručeny Že dlouho vytr

mý a obiíbený hostinský Karel
Chleborád Kromě toho poslou-
ží vám šaramantní čárli nejlepší-m- i

doutníky likéry jako i chut-

ným zákuskem 32x3:1)

Cechům omažským bohatým zříd
693 chlap překládačích Norfolkboda za delegáta pro MerceraV

lem zábavy i poučení a vliv její na
národní uvědomění krajanů našich
nelze ani dostatečně oceniti Vel- -

South Omaze jmenováni na lístku

proti Mercerovi krajané Josef
912 So 13th St

TELEE0N 373
Bratří Johánkové vlastní SOUTH OMAHA ICE & COAL CO

obleků hnědých z míchaných
kašmírů oblek jenž snese mno-

ho aniž by ztratil svůj vkusný
vzhled výborného střihu a ja- -

Koutský a Frank Venhauer na
x_j_ 1

- 113 n _
KUU IdUU £S1UU ZISSai 61 14U l á

lesk} prodavač p J0S MÍCUAL obslouží krajany

pěkně zařízený hostinec v č 1728

již 13 ul Krajané kteříž se

ubírají kolem hostince toho ne-

měli by opomenout v něm se za- -

lacký o národní snažení naše ale
vají plná cena J4 00

lístku pro Mercera jmenován kra-

jan Frank Fanferlík Za delegáty
do okresní konvence jmenováni
tito krajané: Z prvé wardy (proti

hlavní důležitost jeho spočívá za
Kosti pravia cena 1350 1

Haydenova výprod cena
t

v 2 50prodejní cena pouze
jisté v lidumilné působnosti v

staviti Maiíť bratři Johánkové
oa čepu stále řízný ležák Scklitzův

kterémžto směru plnil vždy věrně
'
povinnosti své A ač v ohledu ?IATTC'T nejříznéiíí Rodiče olilapo"CiaísWWA a nejlepší Vřv v vwa bude jim opravdovým potěšením

obsloužiti vzorně žíznivé krajany

Mercerovi) Josef Kolář Adolf
Kfenek a Josef Wolf (pro Merce-

ra) Jiří Kyral Z druhé wardy
(proti Mercerovi) Josef Kavan a

hmotném zůstal poměrně chudým
jest přece jiným zářivým příkla čepuje žoviální náš hostinský

John Ondráček: v JYirodní Síni
dem jako spolek dobročinný jehož

Též 1 dobré doutníky a výborné
likéry dostanete vidy u Johánků
Přesvědčte srl 45

Václav Sonka (pro Mercera) Fr
členové jako milosrdní Samaritáné

Honza a S B Letovský V sedmé Ochutní lák mek není u Johna nikdy nouze KromC vfteřným t -- loutek mal- -ošetřovali nemocné a přinášeli wardě (proti Mercerovi) Tames razem ouaiouzi vaa itz výbornými viny a iinery a jemnými aouimayKrajany naše upozorSujemeúlevu a pomoc potřebným vyko naviíme jej a pouruiie jinam nepojdete

jsou vítání aby pečlivě prozkoumali naše nové úplné zásoby pod-

zimních a zimních obleků pro chlapce
Všechny nejlepších střihů a vzorků z celovlněaých cheviotů

kašmírů worstedů neb sergů pruhovaných kostkovaných peb pro-

stých za 1150 $J7S íi-9- o I3 5° Í5 00

Chlapecké obleky s dlouhými kalhotami po $290 $3-5- J500
$600 a Í750

1IAÍBEII BROS 16 a Dodge ul Omaha

Krejčí V South Omaze (proti Mer
návajíce takto nejvznešenější zá na elegantně zařízený Boy's Home

Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený

cerovi) John Červený a james

(pro Mercera) Fr Madura
sadu lidskosti miluj bližního své

JANDA & SPOL výpravčí pohřbů
v é 1235 J13UIosef Dvořák a Josef Vodák Za

český hostinský p Anton Křeček
ho" — Přítel náš p F J- - Sadí-le- k

z Wilber pozván byl jako za-

kládající Člen řádu Palacký výbo
delegáta do konvence soudní jme Jdete-- h do města aneb z města a
nován z prvé wardy krajan Frank

rem za slavnostního českého řeč
WBandhauer —Pravili jsme hned
svrchu že v pátečních předvolbách
sveden bude mezi delegacemi boj

jste-- h souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostince Křečkova
kdež řízným ležákem Storzovým
zaplašíte žízeň a chutnými zákuzky
ukojíte hlad Též i o nějaký ten

nika kteroužto funkci s ochotou
a radostí přijal ježto jak sám se

vyjádřil chová ve vřelé vzpomínce
řád jejž pomáhal zbudovat ku cti

milmfarí: Ivelmi tuhý neboť Dave Mercer VRBENWETT CO'EŠE? J'Jsvé i jiných a my Čechové omažští říznější doušek a výborné doutníky
jest pečlivě postaráno Za nálev
nou naleznete buď samého Toníka

a přátelé jeho použijí všech mož-

ných prostředků aby zvítězili
neboť dobře vědí že protivník
Mercerův Edw J Cornish z

prvé wardy jest protivníkem na-

nejvýš nebezpečným — Cornish

7aneb věrného jeho Bklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně
vás obslouží --- tf

Omažské podzimní slavnosti započaly Započaly s Bennet-tový-

velkolepým otevřením Nepřijdete ne podívat na skvilé
průvody? UčiBte obchod náS hlavním svým stanem Žádný
obchodní závod na západě nemůže se mu vyrovnali co do pohodlí
Odnynějška jsme v plameni 1 výproleji

těšíme se zajisté na shledání se se

starým a věrným přítelem za okol-

ností tak významných Kéž v

neděli 28 září dají si v Omaze
dostaveníčko všichni upřímní Češi

jak zdejší tak i přespolní
— Krajané pozor! Známý a

oblíbený hostinec na 43 té ulici

vedle v"Creightonova Orpheum"

— Krajané učiní dobře když
znám jest krajanům našim velmi
dobře a tudíž bylo by takřka zby-teín- o

přízni jich jej odporučovaú
uavštíví v těchto dnech bohatě zá

Muže se povolat každou holinu v noci TEL 2984sobený obuvní obchod Ant Bílkaest mladý schopný právník a v
kterýž pro nedostatek místa nucen

bezplatném úřadě parkovního ko-

misaře staral se svědomitě a ener iOHIJ LINDER velkoobchodník lihovinamibyl dáti do výprodeje značnou
část svých zásob za ceny velice
snížené Dámské Dongola střeví-

ce dříve I250 nyní po $150

gicky o zvelebení města a zejména
o zvelebení jižní jeho části kdež

krajané z velké většiny jsou usa
má na skladě

dětské střevíčky velkosti 8— 11zeni Cornisn mezi Cechy vyrostl i aomaci rma KoraiKy a

Wiitonovy sametové koberce

Pravidelná cena za yard $165
Při zahájení výprodeje yard $135

VjHeíné jakoatí Axminiater ceny
$150 za $12S

Náí nejlepší druh sametových ko-

berců ae okrajem neb bez ního
ceny f125 za 95c

Celovlníné Inrain koberce nejlepii!
druh za 63c

Jiné za 55c 49c a 3te

9xV)4 t bruaselnké rohožky ceny
$11 za $893

9x12 Axminiater rohožky nové yý- -

xhodní a květinové výrobky ceny
$2800 za $2298

Provazové portiery plné velikoati
ailné provazy v&ech barev $175
$350 a $298

čalounové portiery
Plných 50 pal při 3 yardech hezky
třepením lemované na obou kon-

cích $800 ceny pir za $475
Tížké aolidní barevné portiery a

vkuanými okraji nové a účinné

pár za $475

Krajové záslony
Skvostný výbér nových kráaných
druhft zislon — druh jeni ae pro-

dává za $500 pro naše otevření

$375
Jiné za $200 $165 $125 a 98

váží si jich a jsme jisti že kra po i 00 střevíce pro děvčátka
velkosti 113 — 2 dříve $200
nyní 1(150 a I135 mužské stře

jané naleznou v něm vždy ochot zvláště ale proslulou z r 1881 0FC& JSTaylor
Za jakost všeho zboží se ručí

ného přítele a pomocníka — Ce- -

53více po 1125 tyoo a

J?4oo střevíce pro pány dřívej
ebové stáli věrni při Mercerovi po
pětkráte Ano pětkráte pomáhali Te'efon 1815 1209 Douglas ul OMAHA NEB

$1 50 nyní pouze 2 75 — Záso- -
jej zvolit a ceno se jim za pomoc
tu dostalo? Slibu — pouhého slibu
ničeho více! Neboť jak nám sdě MWollstein&Coleno důvěrnými přáteli po zvole
í svém Mercer danému slibu své

vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc e-- tý

sklepník v místě samém H sté

zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta nejlepŠÍ neboť

každý s usměvavou tváří odchází
odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což ty doutníky a

likéry ty nejsou k předstiženu
Pravé plzeSské a chutný zákusek
stále na ruce Přátelé a známí

zajisté že zastaví se u něho "na
jednu" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubíra-

li budou tf

— V české Praze máme opět o

jeden český obchod více PÍRA
Davidová otevřela v minulých
dnech v č 14 10 William ul ob-

chod se střížním a výpravním zbo-

žím pro pány i dámy Krajané
naleznou v obchodu tom hojný
výběr zcela nového a nejmodněj-šíb- o

zboží a co hlavního za ceny
velmi mírné Krajané učiní dobře

když přijdou si prohlédnouti zboží
k pí R A Davidové Přesvědčí
se že u ní lze dostati zboží lepši
a lacinější než v kterémkoliv

prodá vám gallonmu—nedostál
Celý oTjcliod 7 plameni s výprodeji

— Ve čtvrtek minulého týdne
vzdal se p S L Kostcryz dosa-

vadní ředitel a hlavní redaktor

dobrého clarato S" za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze čoc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 uL Omaha Neb

'Osvěty'1 ívého postavení a oa

místo leho zvolen byl prvy re

bv dané do výprodeje jdou rychle
na odbyt a proto získáte když co

nejdříve navštívíte Ant Bílka v

č 1236 již 13 uL

— Nejstarším a proto také nej'
oblíbenějším hostincem v České

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
uL Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam
četnou společnost a za nálevnou

usmívá vé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil s jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde

sem nedostane lepšího 'štoiVaoi

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu-
- jest stáie čerstvý řízný

vietzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to ncjlepJÍ
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

daktor p F J Kutálc Pan Kosto-ry- z

podrží však podíl svůj v závo--

u Hodlá si zafíditi v Omaze

notářskou a pozemkovou úřadovnu

1 -— Ve středu minulého týdne
velko-- i maloobchodníkslavili sňatek svůj Sokol Vác I JOS DUFFY

~
"i zůar!" Scilzio io

A 1 prodírá s ve víech kntlneích

"
'ttiSS RjÍB ScWilZOřfl JÍ70 iBžnčMlD

KV J Unitu ílasiíi
ScUlitzovo aoudkové pivo prodívajíi

Chas Chleborád na 15 a William ulici
Anton Franci na 13 a William tilici
Johánek Bros na 13 a Center ulici

N®LinOVLNA31I-- 3voboda nejstarší syn klobouční

má na skladě

výborná importovaná I kalifornská vína jakož i impor-

tované a kentucké kořalky a likéry

RuH ie zboží Jeat tiká Jak o ním tnt[ jinak le peníze vrátí Cbvalnt

cnámjf krajan p F Tětiva iv£aomiiS zakázky vaie vyHdl

ka p Fr Svobody se slč Annou

Opočenskou z hojného účasten-

ství přátel a známých obou váže-

ných rodin Jak nám sděleno byla
to svatba t pravdě česká Večer

po 11 hodině překvapili novo-

manžely Sokolové v počtu hojném
a veselá a srdečná zábava potrvala
až dlouho do nociNovomanželům

gratulujeme!
1

jiném obchodu v městě rz

— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u Vác
Dušátka 1248 již 13 ul a požá-

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
z neb špičku- - jichž má Dušátko

hojnou zásobo jakož i tabák kui-iav-

ÍSupavý a žvýkavý 27 —

žádný "£med"v nekoupí 23x4
— Stávka v dílnách Union Pa

2508 N Street SOUTH OMAHATELEFON 38
cific dráhy vyžádala si již v cbřť
život lidský V něděli krátce po

půlnoci vraceli se z města Earl Předplaťte se na Pokrok Západu $1 ročně%4


